
Bližší specifikace dveří a zárubní určených k dodání

Textový popis:

Předmětem zakázky je dodávka (zhotovení a montáž) 4 ks dýhovaných dveří a zárubní do 

panelákového bytu v Karviné. Z celkového počtu jsou dvoje dveře 80 cm široké. Další dvoje dveře 

jsou široké 60, resp. 70 cm, protože jedny z nich mají být posuvné po stěně. Konkrétní detaily budou 

probrány při zaměření na místě. Jedny z dveří – posuvné – jsou určeny pro koupelnu. Podoba 

samotného posuvu je o možnostech provedení, preferuji něco ve stylu skrytého posuvu, který na 

svých stránkách nabízí výrobce SAPELI pod názvem ULTERIOR, nicméně vše o domluvě.

Materiál:

Vzhledem k celkové podobě interiéru požadavek na zhotovení z dýhy s názvem Bambus Horizontal 

NATUR z katalogu společnosti JAF HOLZ str. 12 + 13:

http://www.frischeis.at/fileadmin/Redakteure/Furnierblaetterkataloge/Webpaper/Spezialitaeten/in

dex-Spezialitaeten.html.

Provedení:

Polodrážkové/ bezpolodrážkové – záleží na ceně, prozatím není jednoznačná preference. Podobně se 

závěsy a kováním. U dveří do koupelny a na WC požadavek na možnost zamčení. Výběr kování až 

v pozdější fázi domluvy.

Očekávaný postup při jednání:

1. Zodpovězení případných upřesňujících dotazů přes telefon nebo e-mail.

2. Domluva na osobním setkání a zaměření v místě dodávky.

3. Zpracování nezávazné cenové nabídky podle dohodnutých parametrů.

4. Podpis smlouvy o dílo/objednávky, úhrada zálohy ve výši podle dohody.

5. Dodání dveří, doplatek zbylé ceny po převzetí.




